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Autobus PKS do Legnicy już nie dojeżdża. 
Agonia byłego transportowego giganta

Działka w centrum Legnicy sprzedana. 
Powstanie na niej nowa kamienica

Za 505 tys. zł sprzedał 
urząd miasta działkę 
z pawilonami handlo-
wymi przy ul. Dzien-

nikarskiej 12/14. Zgodnie z obo-
wiązującym planem zagospoda-
rowania przestrzennego może 
na niej powstać kamienica 
mieszkalna z lokalami usługo-
wo-handlowymi w parterze.

Działka ma ponad 700 
mkw powierzchni i jest zabudo-
wana pawilonami handlowymi, 
które od dłuższego czasu stoją 
puste. Do ustnego przetargu 
ogłoszonego przez urząd mia-
sta stanął tylko jeden kupiec – 
firma AURO Jarosław Jopkie-
wicz z Legnicy. Cena wywoław-
cza ustalona została na 500 tys. 

zł. Ostatecznie działka została 
sprzedana za 505 tys. zł.

Wg zapisów planu zago-
spodarowania przestrzennego 
może na niej powstać budynek 
mieszkalny. W uchwale rady 
miejskiej zapisana jest też funk-
cja handlowo-usługowa na par-
terze.

PJ

Kto weźmie poszkolny budynek w centrum 
Legnicy? ZGM odwołał przetarg

Budynek przy ul. Rycer-
skiej nadal bez nowego 
gospodarza. Zarząd 
Gospodarki Miesz-

kaniowej w Legnicy odwołał 

pisemny przetarg na dzierżawę 
nieruchomości. Urzędnicy szy-
kują jednak nowy przetarg, w 
formie ustnej licytacji. Na razie 
jej termin nie jest znany.

Przypomnijmy. W lipcu br. 
Zarząd Gospodarki Mieszka-
niowej w Legnicy ogłosił prze-
targ, którego przedmiotem jest 
umowa dzierżawy budynku przy 
ul. Rycerskiej 13. Poszkolny 
obiekt składa się z budynku głów-
nego, łącznika oraz sali gimna-
stycznej. Łączna powierzchnia 
użytkowa to 3 271, 42 metrów 
kwadratowych. Cena wywo-
ławcza czynszu na odwołanym 
przetargu miała wynosić 15 tys. 
zł miesięcznie plus VAT.

W budynku przy ul. Rycer-
skiej przez wiele lat funkcjono-
wał Zespół Placówek Specjal-
nych. Szkoła ta jednak przenio-
sła się na os. Piekary, do nowo 
wyremontowanego kosztem bli-
sko 9 mln zł kompleksu przy ul. 
Mazowieckiej. Gmach w cen-
trum Legnicy od ponad roku 
stoi pusty. Urzędnicy z ZGM-u 
przetarg planują rozstrzygnąć 
do końca sierpnia br.

PJ

Paweł Jantura

Spółka PKS Trans-Pol 
Legnica zawiesiła z dniem 
1 września br. kursy auto-
busów na linii Legnica – 

Jawor. To ostateczny upadek legnic-
kiego PKS-u.

Do końca sierpnia kursowały 
dziennie trzy autobusy z Legnicy 
do Jawora i trzy z Jawora do 
Legnicy. Likwidując te połączenia 
PKS Trans-Pol Legnica ostatecz-
nie zawiesiła działalność transpor-
tową.

Upadek spółki pracowniczej 
PKS „Trans-Pol” trwał od wielu lat. 
Najpierw firma pozbyła się dworca 
w centrum Legnicy, sprzedając 
działkę firmie z Wrocławia, która 
postawiła na niej Biedronkę. Potem 
straciła swoją bazę i biurowiec przy 
al. Rzeczypospolitej. 1,5 - hekta-
rowy teren został zlicytowany przez 
komornika. Pod młotek poszła też 
większość autobusów, bo legnicki 
urząd miasta zlicytował je za długi z 
tytułu zaległych podatków.

Przewoźnik rozpaczliwie pró-
bował utrzymać się na rynku. W 

2017 r. przeniósł swoją siedzibę do 
Jawora, w którym miał placówkę 
terenową. W latach 2018 - 2019 PKS 
Trans-Pol obsługiwał komunikację 
miejską w Złotoryi i jej okolicach, 
ale i to przedsięwzięcie zakończyło 
się klapą.

PKS w Legnicy funkcjonował 
od 1945 r. W 2004 r. wojewoda dol-
nośląski przedsiębiorstwo sprywaty-
zował i oddał w odpłatne użytkowa-
nie spółce pracowniczej pod nazwą 
PKS Trans-Pol. Wówczas firma 
zaczęła podupadać. Dziś zostały z 
niej już tylko zgliszcza.
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Radny Marek Filipek odleciał. 
KAŻE LEGNICZANOM ZRZUCAĆ 
SIĘ NA ULICE I CHODNIKI!

Szok, konsternacja, nie-
dowierzanie! Radny 
Marek Filipek z klubu 
prezydenta Tade-

usza Krzakowskiego wpadł na 
pomysł, jak rozwiązać problem 
budowy miejskich dróg i chod-
ników.

Marek Filipek nie grzeszy 
aktywnością w radzie miejskiej. 
Rzadko na sesjach się odzywa 
(może akurat to i dobrze), nie-
często pisze też interpelacje 
(przez trzy lata skorzystał z tego 
przywileju tylko raz). I nagle 
zabrał głos na naszym face-
bokowym forum „Dyskusje o 
Legnicy”. Pod postem nt. kolej-
nego zalania deszczówką ulicy 
Karlińskiego umieścił komen-
tarz, w którym proponuje roz-
wiązanie problemu.

- Deweloper sprzedaje 
nowe domy bez dojazd z grube 
pieniadze a mieszkancy osiedli 
istniejacych wiele lat czekaja na 
drogi dojazd do posesji pozy-
tywny przyklad oś. Stasica sami 
zrzucili sie na droge chodnik i 

tyle – wypalił radny Marek Fili-
pek (pisownia oryginalna).

Zdaniem radnego legnicza-
nie powinni więc sami finanso-
wać budowę czy remont ulic i 
chodników! Nieistotne, że płacą 
na to podatki, a drogi i chodniki 
są miejskie. On to naprawdę 

napisał! Warto o tym pamiętać 
przy urnie wyborczej.

Jak Wam się podoba 
pomysł radnego Filipka? Nas 
mocno rozbawił. Na szczęście 
nie głosowaliśmy na niego, kaca 
więc nie mamy.

PJ

Fontanny w Parku Miejskim 
– nowe godziny pokazów
We wrześniu zmie-

niły się godziny 
pokazów spe-
cjalnych z wodą 

, światłem i dźwiękiem na fon-
tannach w Parku Miejskim.

Fontanny pracują 
codzienne od poniedziałku do 
niedzieli od godz. 9.00 do 22.00. 
Pokazy 10-minutowe – woda 

(sześć obrazów). Codziennie 
od godz. 12.00 w pełnych godzi-
nach do godz. 22.00.

W pełnych godzinach 
po zmierzchu praca przez 10 
minut programu woda i światło, 
składającego się z 6 obrazów. 
Ostatni pokaz 10-minutowy 
(woda – światło) kończy pracę 
fontanny o godz. 22.00. Zegar 

astronomiczny po zmierzchu 
uruchamia światło.

Pokazy specjalne – woda– 
światło-dźwięk (20 minut): 
wrzesień: piątek, sobota, o 
godz. 19.40, październik (do 15 
października): piątek, sobota, o 
godz. 18.40.

PJ
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W szpitalu „MIEDZI-
WEGO CENTRUM ZDRO-
WIA” S.A. w Lubinie od 
czerwca trwają liczne remonty, 
największy dotyczy moder-
nizacji Oddziału Gastroente-
rologicznego oraz Pracowni 
Endoskopowych. Po remon-
cie Oddział gastroenterolo-
giczny powiększy się o cztery 
łóżka i będzie dysponował 22 
miejscami. Przed remontem 
oddział funkcjonował wspól-
nie z pracowniami endosko-
powymi, część pracowni było 
zlokalizowanych w innych czę-
ściach szpitala, co sprawiało 
problemy logistyczne oraz zna-
cząco podnosiło koszty funk-
cjonowania. Po zakończeniu 
remontu wszystkie pracownie 
endoskopowe będą zlokalizo-
wane w jednym miejscu i będą 

służyły pacjentom szpitalnym 
oraz ambulatoryjnym. 

– Zapotrzebowanie na 
łóżka gastroenterologiczne 
rośnie z roku na rok. Zajmujemy 
się głównie chorobami przewodu 
pokarmowego i nowotworowymi 
jamy brzusznej. Ilość procedur, 
jakie wykonywaliśmy, to ok. 
1500 hospitalizacji, 8 tys. badań 
endoskopowych. Po remon-
cie  będziemy w stanie wyko-
nać przynajmniej 10 tys. badań 
endoskopowych, a hospitaliza-
cje przekroczą 1,5 tys. – mówi 
Marek Ścieszka, Wiceprezes ds. 
medycznych „MCZ” S.A. 

Przed remontem na 
oddziale sale były wieloosobowe 
pięciołóżkowe. Po zmianach 
pacjenci będą mieli do dyspozy-
cji pokoje głównie jedno i dwu-
osobowe z węzłami sanitarnymi. 

Cały oddział będzie klimatyzo-
wany. - Musimy stwarzać lep-
sze i bezpieczniejsze warunki 
dla pacjentów. Nauka idzie do 
przodu, sprzęt jest inny, ale też 
i wymagania są inne. Przede 
wszystkim zależało nam, by w 
jednym miejscu, mówię o pią-
tym piętrze, zgromadzić wszyst-
kie pracownie endoskopowe, by 
lekarze nie wędrowali po szpi-
talu, by robić badania – dodaje 
Piotr Milczanowski, Prezes 
Zarządu „MCZ” S.A. 

Po remoncie oddział zyska 
trzystanowiskową salę wybudzeń, 
która jest niezbędna przy bada-
niach endoskopowych w znie-
czuleniu. – Pozwoli to na zwięk-
szenie ilości badań w sedacji i w 
znieczuleniu. Dotyczy to głów-
nie kolonoskopii. Dotąd wykony-
waliśmy około 10% badań w znie-

Remont w szpitalu MCZ

Oddział gastroenterologii będzie jak nowy
W szpitalu „MCZ” S.A. w Lubinie trwa remont połączonych pierwot-
nie Oddziału Gastroenterologicznego i Pracowni Endoskopowych. 
Modernizacja znacznie podniesie standard zarówno obsługi pacjen-
tów, jak i pracy personelu. Do dyspozycji będzie więcej łóżek dla ho-
spitalizowanych, ale wykonywanych będzie też więcej badań. Koszt 
remontu każdego z pięter to kilka milionów złotych.

czuleniu. W tej chwili będzie ich 
więcej, w sedacji mniej więcej pół 
na pół z badaniami bez znieczu-
lenia – mówi Marek Ścieszka, 
Ordynator Oddziału gastroen-
terologicznego szpitala „MCZ” 
S.A. w Lubinie.

Zwiększona będzie także 
ilość badań endoultrasonogra-
ficznych. Badanie to jest połącze-
niem badania endoskopowego z 
ultrasonograficznym i umożli-
wia dokładne obrazowanie wnę-
trza ścian przewodu pokarmo-
wego. W trakcie badania można 
wykonać także zabiegi terapeu-
tyczne, takie jak drenaż torbieli 

trzustki oraz pobranie materiału 
histopatologicznego z guzów 
trzustki. Dzięki tej metodzie 
wzrosła znacząco rozpoznawal-
ność wczesnych postaci nowo-
tworów trzustki oraz dróg żół-
ciowych. – Zwiększymy ilość 
badań cholangiopangiografii. 
Dotąd  ze względów technicz-
nych odbywały się tylko raz w 
tygodniu. Teraz będziemy mogli 
je robić codziennie. Chodzi tu 
również o czas od wystąpienia 
incydentu żółtaczki mechanicz-
nej do udrożnienia dróg żółcio-
wych. Zwiększamy ilość per-
sonelu. W tej chwili szkolimy 

następnych czterech gastroen-
terologów – informuje Marek 
Ścieszka, Ordynator Oddziału 
gastroenterologicznego szpitala 
„MCZ” S.A. w Lubinie  

Remont powinien zakoń-
czyć się w połowie paździer-
nika. Modernizacja każdego z 
pięter szpitala „MCZ” to koszt 
kilku mln zł. W ostatnim czasie 
wyremontowaliśmy i zmoder-
nizowaliśmy wszystkie piętra 
budynku, teraz przyszedł czas 
na remont ostatniego piętra, 
które od chwili oddania szpitala 
w 1985 roku nie było moderni-
zowane.
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Tesco zamyka sklep w Legnicy.  
Od listopada przy ul. Chojnowskiej 
będzie nowy market

Po ponad 25 latach 
Tesco wycofuje się 
w Polski. Sklepy pod 
szyldem brytyjskiej 

sieci będą otwarte do 31 paź-
dziernika br.

Do końca października 
Tesco zamknie ponad 300 
sklepów w całej Polsce. W 

tym supermarket w Legnicy, 
w Galerii Ferio przy ul. Choj-
nowskiej. Przypomnijmy, że 
już w 2019 r. sieć zlikwido-
wała w naszym mieście swój 
sklep na os. Piekary, a wcze-
śniej sprzedała dom handlowy 
„Savia” przy ul. Najświętszej 
Marii Panny.

Większość sklepów Tesco 
przejmie duńska firma Salling 
Group – właściciel sieci Netto. 
Dotyczy to również marketu 
w legnickim Ferio. Wkrótce 
zostanie on przemianowany na 
Netto. Póki co, w sklepie trwa 
wyprzedaż towaru. Wiele półek 
jest już pustych. PJ
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LIDL POLSKA:  
W niedziele „niehandlowe”  
w Legnicy czynny będzie 
tylko jeden sklep

Od 5 września w nie-
dziele niehandlowe 
otwarty będzie sklep 
Lidla przy alei Pił-

sudskiego 80 na osiedlu Pie-
kary. Zakupy zrobimy tam w 
godzinach 9.00 – 19.00.

Lidl jest kolejną siecią, 
która postanowiła ominąć 
ustawę o zakazie handlu w nie-
dziele. Podobnie, jak konkuren-
cja, użyła metody „na usługi 
pocztowe”. Na portalu tuLe-

gnica.pl pisaliśmy, że od 5 wrze-
śnia w Legnicy czynne będą 
wszystkie cztery sklepy Lidla. 
Okazało się, że jednak nie.

Jak poinformowało nas 
biuro prasowe Lidl Polska, w 
Legnicy we wszystkie niedziele 
otwarty będzie sklep tej sieci 
na Piekarach przy al. Piłsud-
skiego 80. Pozostałe Lidle - przy 
ul. Chojnowskiej, Moniuszki 
i Jaworzyńskiej pozostaną 
zamknięte. PJ

Absurd przy ul. Artyleryjskiej
Mamy obecnie trze-

cią dekadę dwu-
dziestego pierw-
szego wieku, a 

dochodzi do sytuacji, że za 
gminne środki powstają takie 
buble za dziesiątki tysięcy zło-
tych – pisze radny Piotr Nie-
miec do prezydenta Legnicy 
interweniując ws. boiska do 
koszykówki przy ul. Artyleryj-
skiej.

- W ślad za informa-
cją otrzymaną od mieszkań-
ców zwracam się z prośbą o 
doprowadzenie do przyzwo-
itego stanu nawierzchni boiska 
do kosza zlokalizowanego na 
placu zabaw przy ulicy Arty-
leryjskiej. Pomijając fakt, że 
część boiska do kosza jest nie-
utwardzona, co jest absurdem, 
to w najbardziej newralgicz-
nym miejscu występuje beto-
nowy próg – w miejscu, w któ-
rym najczęściej podskakuje się 
do zbiórek na dzieci czyha taka 
pułapka, która może doprowa-
dzić do stałego uszczerbku na 
zdrowiu. Niezręcznie jest mi 
przed mieszkańcami, którzy 
zgłaszają takie sprawy. Mamy 
obecnie trzecią dekadę dwu-
dziestego pierwszego wieku, 
a dochodzi do sytuacji, że za 
gminne środki powstają takie 

buble za dziesiątki tysięcy zło-
tych. Może to świadczyć o tym, 
że nawet nieprzeprowadzona 
została wizyta po wykonaniu 
nawierzchni boiska, a odbiór 
o ile został przeprowadzony to 
mógł być przeprowadzony zdal-
nie – pisze do władz miasta 
radny Piotr Niemiec.

Radny w imieniu miesz-
kańców apeluje o przesunię-

cie słupów podtrzymujących 
tablice koszy w stronę utwar-
dzonej nawierzchni asfaltowej.

- Ponadto boisko w cza-
sie każdych opadów jest wielką 
kałużą z tego względu, że znaj-
duje się w niecce pomimo tego, 
że cały teren rekreacyjny jest 
wyżej o niemal metr od poziomu 
ulicy. Taki poziom posado-
wienia boiska daje możliwość 

wykonania drobnych napraw-
czych robót ziemnych wokół 
nawierzchni asfaltowej umoż-
liwiających swobodny spływ 
wody z boiska do innego obni-
żenia, pozostając tym samym w 
zgodzie z ideą „Legnicy - miasta 
gąbki” – kończy swoją interpe-
lację Piotr Niemiec.

PJ
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Tak wygląda ulica Wielogórska w Legnicy 
– mieszkańcy zapraszają prezydenta
Mimo, że ulica 
leży w obrębie 
miasta, wyglą-
da jak sceneria 
do filmu „ Czte-
rej pancerni 
i pies” – tak 
zaczyna się 
opatrzony zdję-
ciami list, który 
otrzymaliśmy 
od mieszkanki 
ulicy Wielogór-
skiej w Legnicy. 
Publikujemy go 
w całości.

Paweł Jantura

„Powierzchnia jezdni jest 
dziurawa i nierówna (pozosta-
łości po robotach ziemnych ) 
,chodniki i częściowo jezdnia 
są zasypane gruntem, żwirem 
i substancją organiczną z opa-
dłych liści i chwastów. Nie wia-
domo kiedy tam było sprzątane, 
jeden starszy Pan mówił: „pani 
za komuny”. Po najmniejszych 
nawet opadach deszczu jest pro-
blem z przejściem (codziennie 
prowadzam dziecko do przed-
szkola). Chodników praktycz-
nie nie ma. Jest błoto, prawie 
jak w „Rolnicy Podlasie”

W tym roku trawniki nie były 
koszone , trawa miejscami sięga 
do 1,5 m wysokości . Ogólnie 

brud, smród i ubóstwo. Kto nie 
widział nie uwierzy. Wprost nie-
prawdopodobne jak to wszystko 
wygląda. Ale, podatki i opłaty 
zbierane są regularnie, systema-
tycznie i konsekwentnie - i co ?

Kto jest odpowiedzialny 
za taki stan? Zapraszamy wło-
darzy miasta na przechadzkę 
po ul. Wielogórskiej, również 
Pana Prezydenta, bo to prze-
cież ostatnia kadencja”.

Od redakcji: Obecna 
kadencja Tadeusza Krzakow-
skiego nie jest ostatnią. Rzą-
dzący Legnicą od 2002 r. prezy-
dent może jeszcze ubiegać się 
o reelekcję na kadencję 2023-
-2028.

Oszuści wyzerowali konta 
bankowe legniczanki.  
Kobieta nabrała się na  
historyjkę o agencie CBA

Złodzieje wyłudzają-
cy pieniądze tzw. meto-
dą „na policjanta” wciąż 
działają na terenie na-
szego miasta. W sidła 
oszustów wpadła star-
sza legniczanka, która 
straciła 27 500 zł.

- O tym jak działają 
przestępcy przekona-
ła się w miniony piątek 
legniczanka, która była 
przekonana, że prowa-
dzi rozmowę z funkcjo-
nariuszem CBA. Męż-
czyzna podający się za 
policjanta zadzwonił do 
kobiety i poinformował 
o tym, że jej pieniądze 
są zagrożone z uwagi 
na wyciek danych oso-
bowych. Pod pozorem 
zabezpieczenia konta 
zwrócił się o podanie 
loginów i haseł do kont 

bankowych. Zaniepoko-
jona seniorka bez waha-
nia przekazała niezbęd-
ne dane, nie upewniając 
się co do prawdziwości 
tej informacji. Oszust do-
konał kilku transakcji z 
dwóch kont, a pokrzyw-
dzona przekazała także 
kody weryfikacyjne po-
twierdzające dokonanie 
transakcji – informuje 
asp. Anna Grześków z 
biura prasowego Ko-
mendy Miejskiej Policji 
w Legnicy.

Legniczanka w ten 
sposób straciła łącznie 
27,5 tys. zł. Aspirant 
Anna Grześków przypo-
mina, że policjanci nigdy 
nie proszą o pieniądze i 
nie informują o planowa-
nych działaniach opera-
cyjnych.

 

DS
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Pożar strawił mieszkania dziesięciu rodzin z Lubiąża. 
POGORZELCOM Z POMOCĄ PRZYSZLI LEGNICZANIE

Dawid Stefanik

Do pożaru w budynku wie-
lorodzinnym na Placu Klasz-
tornym w Lubiążu doszło 12 
marca br. Ogień pochłonął 
cały dobytek dziesięciu rodzin 
zamieszkujących spalony budy-
nek. Pogorzelcy znaleźli się w 
tragicznej sytuacji, lecz z ini-
cjatywą pomocy wyszło legnic-
kie stowarzyszenie Związek 
Dużych Rodzin 3 Plus wraz z 
KGHM Polska Miedź S.A.

- Z pewnością każdy, kto 
znalazł się w takiej dramatycz-
nej sytuacji, chciałby spotkać 
ludzi, którzy są w stanie bezin-
teresownie pomóc. A tym wła-
śnie zajmuje się nasze stowarzy-
szenie. Zaczęliśmy więc dzia-
łać. Na początku musieliśmy 

Związek Dużych Rodzin 3 Plus w Legnicy wraz 
z KGHM Polska Miedź S.A. zorganizował pomoc 
dla pogorzelców z Lubiąża, którzy w wyniku poża-
ru stracili dach nad głową i dorobek całego życia.

spotkać się z każdą rodziną, 
pozmawiać i poznać ich aktu-
alne potrzeby oraz problemy. 
Od samego początku chcieli-
śmy dać tym ludziom zastrzyk 
nadziei i radości - mówi Mag-
dalena Konieczek ze Związku 
Dużych Rodzin 3 Plus w 
Legnicy.

Gdy stowarzyszenie 
poznało już najważniejsze 

potrzeby pogorzelców, to zor-
ganizowało zakupy. Na ten cel 
KGHM przeznaczył blisko 20 
tys. zł.

- Kupiliśmy najważniejsze 
rzeczy, które są potrzebne do 
normalnego funkcjonowania, 
przede wszystkim sprzęt gospo-
darstwa domowego. W pacz-
kach znalazły się m.in. pralki, 
lodówki, kuchenki, dywany, 

odkurzacze, suszarki do wło-
sów, garnki, naczynia, sztućce, 
chlebaki, rolety do okien czy 
maszynki do golenia - wymienia 
Magdalena Konieczek.

Paczki trafiły do pogo-
rzelców w czwartek. Przekaza-
niu towarzyszyło dużo emocji. 
Tym razem jednak na twarzach 
dotkniętych pożarem rodzin 
pojawiły się łzy szczęścia.
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Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.)
 

Wójt Gminy Legnickie Pole
informuje, że w dniu 9 września 2021 r. 
w siedzibie Urzędu Gminy Legnickie Pole 
wywieszono na tablicy ogłoszeń wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę na okres 3 lat 
w obrębie Mikołajowice oraz po przeprowadzeniu prze-
targu na okres do 3 lat w obrębie Nowa Wieś Legnicka

Rozszerzone ogłoszenie zamieszczono na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Legnickie Pole, które jest do 
wglądu w godzinach pracy urzędu lub na stronie interneto-
wej www.bip.legnickiepole.pl

Zgodnie z art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.)
 

Wójt Gminy Legnickie Pole
 informuję, że w dniu 9 września 2021 r. 
w siedzibieUrzędu Gminy Legnickie Pole 
wywieszono na tablicy ogłoszeń wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w użyczenie na okres 10 lat w obrębie Koskowie.

Rozszerzone ogłoszenie zamieszczono na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Legnickie Pole, które jest do 
wglądu w godzinach pracy urzędu lub na stronie interneto-
wej www.bip.legnickiepole.pl

Prochowice
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PIERWSZYM PRZETARGU 

PUBLICZNYM USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ 
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ ZABUDOWANEJ 

BUDYNKIEM GOSPODARCZYM

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa wraz z budynkiem go-
spodarczym oznaczona ewidencyjnie nr 47/4 o powierzchni 0,1174 ha, położona 
w obrębie 2 miasta Prochowice, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr LE1L/00042487/9. Nieruchomość leży na terenie oznaczonym w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 4.PG.18, o podstawowym 
przeznaczeniu jako teren działalności gospodarczej, magazynowej i składowej.

Cena wywoławcza – 42.000,00 złotych (na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 usta-
wy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług sprzedaż zwolniona 
z podatku Vat).
Wadium – 4.000,00 złotych
Przetarg odbędzie się dnia 12 października 2021 r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzę-
du Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek – sala nr 20.
Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy tut. Urzędu 
B.S. Wschowa Oddz. Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003 najpóź-
niej do dnia 8 października 2021 r. z dopiskiem: „Przetarg na sprzedaż nierucho-
mości gruntowej zabudowanej budynkiem gospodarczym”. 
Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzi-
bie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice 
oraz opublikowane na stronach internetowych: www.prochowice.com oraz 
www.bip.prochowice.com w zakładce gospodarka nieruchomościami.

Szczegółowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu 
można uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowi-
ska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, pokój nr 8 
i 9 tel. /76/ 85 84 342, wew. 23 lub 51

Prochowice
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O DRUGIM PRZETARGU 

PUBLICZNYM USTNYM NIEOGRANICZONYM 
NA SPRZEDAŻ SAMODZIELNEGO LOKALU 

NIEMIESZKALNEGO UŻYTKOWEGO

Przedmiotem sprzedaży jest samodzielny lokal niemieszkalny użytkowy nr 4 
o łącznej powierzchni 49,73 m² w Prochowicach przy ul. Rynek 16, obręb 2 mia-
sta położony w budynku na działce oznaczonej ewidencyjnie nr 120/8 o pow. 
0,0133 ha, KW nr LE1L/00068132/4. Lokal niemieszkalny użytkowy znajduje się 
w ścisłym centrum miasta, u zbiegu ulic 1-go Maja, Lwowskiej i Rynek. Zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta/gminy Pro-
chowice będąca przedmiotem sprzedaży nieruchomość oznaczona jest symbo-
lem 1.MŚ.10 - teren śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej.
Cena wywoławcza – 170.000,00 złotych (na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 usta-
wy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług sprzedaż zwolniona 
z podatku Vat).
Wadium – 17.000,00 złotych
Przetarg odbędzie się dnia 12 października 2021 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzę-
du Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek – sala nr 20.
Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy tut. Urzędu 
B.S. Wschowa Oddz. Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003 najpóź-
niej do dnia 8 października 2021 r. z dopiskiem: „Przetarg na sprzedaż samodziel-
nego lokalu niemieszkalnego użytkowego nr 4”. 
Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice oraz 
opublikowane na stronach internetowych: www.prochowice.com oraz www.
bip.prochowice.com w zakładce gospodarka nieruchomościami.
Szczegółowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu 
można uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowi-
ska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, pokój nr 8 i 
9 tel. /76/ 85 84 342, wew. 23 lub 51

Prochowice
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PIERWSZYM PRZETARGU 

PUBLICZNYM USTNYM NIEOGRANICZONYM 
NA SPRZEDAŻ BUDYNKU MIESZKALNEGO 

WRAZ Z DZIAŁKĄ

Przedmiotem sprzedaży jest budynek mieszkalny jednorodzinny wraz z dział-
ką gruntu oznaczoną ewidencyjnie nr 52/2 o powierzchni 0,15 ha, położoną 
w obrębie Kwiatkowice, dla którego prowadzona jest księga wieczysta nr 
LE1L/00052147/7. Nieruchomość leży na terenie oznaczonym w miejscowym pla-
nie zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie Kwiatkowice sym-
bolem 5.MN.18 o podstawowym przeznaczeniu jako teren zabudowy mieszka-
niowej jednorodzinnej wraz z obiektami towarzyszącymi oraz o przeznaczeniu 
uzupełniającym dla usług nieuciążliwych
Cena wywoławcza – 70.000,00 złotych (na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 usta-
wy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług sprzedaż zwolniona 
z podatku Vat).
Wadium – 7.000,00 złotych
Przetarg odbędzie się dnia 12 października 2021 r. o godz. 10.30 w siedzibie Urzę-
du Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek – sala nr 20.
Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy tut. Urzędu 
B.S. Wschowa Oddz. Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003 najpóź-
niej do dnia 8 października 2021 r. z dopiskiem: „Przetarg na sprzedaż budynku 
mieszkalnego pod adresem Kwiatkowice 55”. 
Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzi-
bie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice 
oraz opublikowane na stronach internetowych: www.prochowice.com oraz 
www.bip.prochowice.com w zakładce gospodarka nieruchomościami.
Szczegółowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu 
można uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowi-
ska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, pokój nr 8 
i 9 tel. /76/ 85 84 342 wew. 23 lub 51.
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Klub Karate Arashi prowadzi zaję-
cia od blisko 7 lat. Prowadzi tradycyjne 
treningi karate SHOTOKAN jak rów-
nież grupy sportowe Karate Olimpij-
skiego będące w strukturach WKF zrze-
szające 191 federacji karate z całego 
Świata. – Choć nabór do poszczegól-
nych grup trwa okrągły rok, to szcze-
gólnie dla grup poczatkujących warto 
rozpocząć już we wrześniu aby wspól-
nie zapoznawać się z tajnikami tej pięk-
nej sztuki walki. Prowadzimy dzieci już 
od wieku przedszkolnego. Najmłodsza 
grupa -4 do 7 lat. Kolejną grupą są dzieci 
8+, 7+ początkująca, młodzieżowa i doro-
śli. Sezon treningowy dla grup początku-
jących i średniozaawansowanych trwa 
od września do końca czerwca. Nato-
miast grupy sportowe trenują cały rok 
bez przerwy. To treningi trzy razy w tygo-
dniu, również w okresie wakacji włącz-
nie z obozem sportowym, w którym 
biorą udział wszyscy nasi adepci klubowi 
– mówi Robert Rugier, prezes i założy-
ciel Klubu Karate Arashi w Legnicy. Tre-
ningi karate to nauka systematyczności, 

wytrwałości, pewności siebie, pokony-
wania swoich słabości, wreszcie dosko-
nalenia techniki, szybkości, siły i wytrzy-
małości. Poprzez trening uczymy sza-
cunku dla kolegów i swoich nauczycieli 
– Sensei, Nieodłącznym tego przykła-
dem są tradycyjne ukłony, które towarzy-
szą nam od początku treningów, jak rów-
nież podczas rywalizacji sportowej. W 
karate zgłębianie wiedzy i umiejętności 
umożliwia zdobywanie kolejnych stopni, 
które określa kolor pasa. Egzaminy orga-
nizujemy 2 razy w roku. – wyjaśnia szef 
klubu Arashi.

W klubie jest 11 instruktorów, któ-
rzy trenują uczestników w sześciu loka-
lizacjach. Pięć z nich znajduje się na 
terenie Legnicy i jedna w Gminie Kro-
toszyce. Jesteśmy klubem, w którym 
szkolimy z powodzeniem zawodników 
startujących w turniejach klubowych, 
regionalnych ogólnopolskich i między-
narodowych. Z pośród naszych zawod-
ników wyłaniani są reprezentanci kadry 
Polskiej Unii Karate WKF np. Patryk 
Stohnij w roku 2019 dostał powołanie na 

Mistrzostwa Świata w Chile. Zarówno 
zawodnicy jaki i instruktorzy regularnie 
biorą udział w szkoleniach, seminariach 
z trenerami światowej klasy, sparingach 
aby następnie sprawdzać swoje umiejęt-
ności na turniejach. A mamy się czym 
pochwalić np. wiele medali Mistrzostw 
Polski, Pucharu Polski, turniejów mię-
dzynarodowych. Młodsza kadra zdo-
bywa szlify na zawodach o zasięgu regio-
nalnym.W 2021r nasz klub zajął pierw-
sze miejsce w klasyfikacji medalowej 
XI Grand Prix Polsko-Czeskiego Głub-
czyce 2021 w karate WKF na 16 klubów 
z kraju i zagranicy. ( 9 złotych medali, 6 
srebrnych, 9 brązowych) – mówi z dumą 
Robert Rugier. Treningi to nie wszystko, 
organizujemy również pikniki, zabawy w 
plenerze, wyjazdy do zaprzyjaźnionych 
klubów. Skutecznie odrywamy dzieciaki 
od komputerów i telewizorów. Poprzez 
naszą działalność nawiązują znajomości 
i przyjaźnie z zawodnikami z innych klu-
bów. Czynny udział w rywalizacji sporto-
wej z innymi daje dzieciom motywację i 
chęć doskonalenia się. To powoduje, że 

dziecko chce pracować więcej i mocniej 
się angażuje w życie klubu. Dzięki naszej 
skutecznej pracy jesteśmy teraz najsil-
niejszym i najbardziej licznym klubem 
karate w Legnicy.

Klub świetnie prosperuje dzięki 
wielu firmom, które go wspierają. – 
Dziękujemy wszystkim. To m.in. firma 
TMParts hurtownia części samocho-
dowych w Legnicy, Piast Tourist– 
Biuro podróży w Legnicy, Saller Pol-
ska, Wega Travel-transport międzyna-
rodowy (przewozy do Wiednia), która 

pomaga nam w transporcie naszych 
zawodników, Legnickiemu Stowarzy-
szeniu Inicjatyw Obywatelskich – mówi 
Robert Rugier.

Zajęcia karate są prowadzone w SP 
1, 9, 19, 10 i w SP i Liceum im. Św. Fran-
ciszka w Legnicy oraz w SP w Kościelcu 
w Gminie Krotoszyce. Więcej informacji 
o Klubie i jego działalności można uzy-
skać na fanpage’u na portalu facebook 
lub pod numerem 607 897 762. Klub 
ma swoją siedzibę przy ul. Lotniczej 30 
w Legnicy. 

Klub Karate Arashi zaprasza na treningi! Karate jest dla każdego. 
KARATE MOŻE STAĆ SIĘ PRZYGODĄ TWOJEGO ŻYCIA!

Treningi w 6 miejscach, w tym na terenie Legnicy, 11 instruktorów, wiele sekcji w różnych grupach wiekowych, 
18 osób z mistrzowskim czarnym pasem – to Klub Karate Arashi w Legnicy. W szeregach trenujących są dzieci 
od 4 roku życia, młodzież , dorośli (często rodzice trenujących dzieci), nad ich rozwojem czuwają wykwalifiko-
wani trenerzy kadry instruktorskiej.
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